. . . seu de aliqua earnndem parte jacentibus infra parochiam de Brechyn
et vicecomitatum de Forfair . Tenendum . . . predictum annuum redditum

. . . prefatis magistro Herculi et Elizabethe . . . de me . . . et heredibus

meis in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . ,

mihi . . . et heredibus meis unum denarium . . . monete . . . Scotie . . .

Insuper dilectis nostris Joanni Kynneir feodatario de Botheris . . . et

eorum cuilibet . . , balliuis nostris . . . salutem . . . precipimus . . . qua-

tenus . . . sasinam hereditariam . . . predicti annui redditus . . . prefatis

magistro Herculi et Elizabethe . . . deliberetis ... In cuius rei testimonium

scriptum in officina scriptoria Adami Lautie scribe infra burgum de Edinburght

per Dauid Andersoun suum seruitorem sigillum nostrum unacum nostris

subscriptionibus manualibus presentibus est appensum apud Edinburgum decimo

sexto die mensis Novembris anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

tertio coram his testibus Johanne Stewart de Rosland Johanne Wylie scriba

Dauid Grindestoun de Kyngask Dauid Wilsoun nostro seruitore .

M. J. Provand .

Bathia Clerk .

CCXLVI. Carta concessa simili in modoper dictum Joannem Prouand cum consensu suae

sponsae praefatae Joanni Fergussoun burgensi de Edinburgh et Joannae Young

ejus sponsae unius annui redditus quadraginta bollarum ordei cum petia cuique

bollae ejusdem de antedictis terris de Caddam . Haec carta continens in se

praeceptum saisinae Dauid Segie citinario in Brechin ballivo data est coram his

testibus Joanne Creich filio et haerede apparente Joannis Creich burgensis de

Edinburgh David Wilsoun servitore dicti Joannis Prouand et Jacobo Tarbert

notario publico, 10 Maii 1594 .

2 o
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CCXLVII. Instrumentum Saisinae super praescripta carta in favorem antedicti Joannis

Fergussoun ejusque sponsae . David Segot ballivo . Saisina tradita coram his

testibus Willelmo Bruce et Thoma Allane citinariis in Brechin Jacobo Quhite

burgense de Forffar Georgio Dawsoun Jacobo Quhite juniore burgense de

Forffar et Georgio Fyff notario publico . Jacobo Tarbert Sanctiandreae dioe-

ceseos clerico notario . 22 Maii 1594 .

CCXLVIII. Carta concessa per supradictum Johannera Fergussoun cum consensu sponsae

suae antedictae Joanni Creich suo sobrino filio et haeredi quondam Joannis

Creich burgensis de Edinburgh ejusdem annui redditus quadraginta bollarum

ordei de praedictis terris de Caddam et in securitatem dicti annui redditus alii